



SAKARYA
ÜNİVERSİTESİ

İŞLETME FAKÜLTESİ

SAKARYA BUSINESS SCHOOL



FAKÜLTEMİZ

Fakültemiz, öğrencilere hem mesleki hem de sosyal yaşamda etkili iletişim kurabilecekleri bir eğitim sunmayı hedeflemektedir. Öğrencilerimiz, alanlarında uzmanlaşmalarını sağlayacak zorunlu ve seçmeli derslerle donatılmaktadır. Ders programlarımız, bilimsel ve evrensel ölçütler çerçevesinde hazırlanmakta ve güncellenmektedir. Ayrıca öğrencilerimiz, bir yarıyıl zorunlu staj yaparak mesleki deneyim kazanmaktadırlar. Düzenlenen teknik gezi, konferans, sempozyum ve seminerler yoluyla iş adamlarının ve profesyonellerin deneyimlerini öğrencilerimizle paylaşmaları sağlanmakta, böylece öğrencilerimizin alanında yetkin kişilerle iletişim içinde olmaları hedeflenmektedir. Sakarya Üniversitesi İşletme Fakültesi, dünya standartlarında bir eğitim sunan öncü bir kurumdur.

Misyonumuz:

Girişimcilik ekosistemine akademik destek sağlamak, istihdam edilebilir bireyleri eğitmek - yetiştirmek ve pratik bilgiye katkıda bulunmak.

Vizyonumuz:

Paydaşların ve toplumun refahını arttıran, onlara değer katan proaktif bir işletme okulu olmak.

”
Biz, işletme dünyasının geleceğini şekillendiren liderler yetiştiriyoruz.

“

Sakarya Üniversitesi İşletme Fakültesi, dünya standartlarında bir eğitim sunan öncü bir kurumdur. 2013 yılında başlayan ve 2022'de tamamlanan AACSB akreditasyon süreci, fakültemizin uluslararası kalite standartlarına uygunluğunu kanıtlamıştır. Bu akreditasyon, öğrencilerimize küresel düzeyde rekabet avantajı sağlarken, iş dünyasında liderlik pozisyonlarına yükselebilmeleri için gerekli olan bilgi ve becerileri kazandırmaktadır.

Daha Fazla Bilgi İçin



[saubusiness](https://www.instagram.com/saubusiness)



[/company/sakarya-üniversitesi-isletme-fakultesi](https://www.linkedin.com/company/sakarya-universitesi-isletme-fakultesi)



[@saisletmefakultesi 3411](https://www.youtube.com/@saisletmefakultesi)



islf@sakarya.edu.tr



GLOBAL AACSB AKREDİTASYONU

Fakültemiz, dünya çapında 1.850'den fazla üye kuruluşa ve 950'den fazla akredite işletme okuluna kalite güvencesi, iş eğitimi zekası ve öğrenme ve geliştirme hizmetleri sağlayan AACSB'nin 2022 yılından itibaren üyesidir. Türkiye'de işletme eğitimi veren devlet okulları arasında AACSB akreditasyonuna sahip iki devlet üniversitesinden biridir.

Eğitim kalitesini artırmak için çalışan Sakarya Üniversitesi; EFQM (European Framework for Quality Management) ödülüne ve ISO 9001 sertifikasına sahiptir.

ULUSLARARASI İŞBİRLİKLERİ

Erasmus, Farabi ve Mevlana gibi değişim programlarıyla öğrencilerimize yurt içi ve yurt dışı eğitim fırsatları sunmaktayız. Dileyen öğrencilerimiz yurtdışı staj programlarından da faydalanabilmektedir. Bu programlar sayesinde öğrencilerimiz farklı kültürleri tanıma ve uluslararası deneyimler kazanma şansına sahip olmaktadır.

Fakültemizin uluslararasılaşma faaliyetleri hakkındaki detaylı bilgileri web sayfamızdaki uluslararasılaşma sekmesi altında bulabilirsiniz.

"İşletme Fakültesi ve İşletme Enstitüsü tüm programları ile AACSB International tarafından lisans ve lisansüstü düzeyde akredite edilmiştir."

İŞLETMEDE MESLEKİ EĞİTİM DENEYİMSEL ÖĞRENME (7+1)

Üniversite tarafından sigortalanan öğrencilerimiz son sınıfta bir yarıyıllarını işbaşında geçirmekte ve staj yapmaktadır. Tüm bölümlerimizde İşletme Mesleki Eğitim dersi zorunludur. Öğrencilerimiz bu kapsamda birçok donanım kazanırken hem alan bilgilerini uygulama imkanı, hem de staj sonrası aynı işyerinde istihdam edilebilme fırsatı elde etmektedir.

EĞİTİM-ÖĞRETİM

Fakültemiz, bünyesinde İşletme (Türkçe-İngilizce), İnsan Kaynakları Yönetimi, Uluslararası Ticaret, Sağlık Yönetimi ve Yönetim Bilişim Sistemleri olmak üzere beş bölüm bulunmaktadır. Fakültemizde, İngilizce İşletme Bölümü haricindeki diğer bölümlerde öğretim dili Türkçe olmakla beraber isteyen öğrenciler üniversitenin İngilizce hazırlık bölümünde bir yıl İngilizce eğitimi alabilmektedirler. Öğrencilerimize ayrıca ders müfredatlarımız kapsamında zorunlu İngilizce dersleri ve seçmeli mesleki İngilizce dersleri sunularak İngilizce altyapılarını geliştirmelerine imkân sağlanmaktadır.

İSTİHDAM OLANAKLARI

İŞLETME (TÜRKÇE-İNGİLİZCE)

Mezunlarımız, özel sektörde; orta ve üst düzey yöneticilik, denetmenlik, üretim planlamacısı, kalite uzmanı, pazarlama yöneticisi vb. pozisyonlarda; kamuda ise birçok uzmanlık ve müfettişlik gibi iş kollarında istihdam edilebilir.

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

Mezunlarımız, kamu kuruluşları, özel işletmeler ve sivil toplum örgütlerinde insan kaynakları yönetimi, idari ve mali işler, halkla ilişkiler ve proje yönetimi gibi departmanlarda; İŞKUR'da İş ve Meslek Danışmanı olarak çalışabilirler. Kendi danışmanlık ve eğitim şirketlerini kurabilirler.

SAĞLIK YÖNETİMİ

Mezunlarımız, sağlık sektörü içerisinde tüm kurum ve kuruluşlarda çalışabilirler: Sağlık Bakanlığı, SGK, Hastaneler, Rehabilitasyon merkezleri, Özel sağlık sigortası firmaları, Sağlık dernekleri, ilaç, tıbbi cihaz üreten ve satan endüstri kuruluşları, Sağlık araştırma merkezleri vb.

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK

Mezunlarımız, Ticaret Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, Merkez Bankası, Eximbank gibi kamu kuruluşlarında; uluslararası pazarlama, ticaret, taşımacılık ve lojistik hizmetlerinde; Avrupa Birliği kurumlarında çalışabilir, girişimci olarak sektörde yer alabilirler.

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ

Mezunlarımız, kamu kurumlarında ve çeşitli sektörlerde sistem analisti, proje yöneticisi, iş zekâsı uzmanı, ağ uzmanı, akademisyen, uygulama geliştiricisi, sosyal medya uzmanı, dijital pazarlama uzmanı, bilişim ve iletişim danışmanı ve bilgi işlem uzmanı pozisyonlarında çalışabilirler.